



平成 30 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 乾汽船株式会社  
代表者名 代表取締役社長 乾 康之  
(コード番号：9308 東証第一部)  
問合せ先 コーポレートマネジメント課 加藤 貴子  
(TEL. 03-5548-8613)

### 定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年 6 月 22 日開催予定の第 98 回定時株主総会にて、下記のとおり定款一部変更について付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

#### 記

#### 1. 変更の理由

長期安定利益の最大化を目指した今後の事業展開に備えるため、現行定款第 2 条（目的）に定める事業目的への追加および配列の見直しを行うものです。

#### 2. 変更の内容

変更の内容は、次の通りであります。

(下線部分は変更箇所)

現行定款	変更案
第一章 総 則 第2条（目的） 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1.-9. (省 略) (新 設) <u>10.-22.</u> (省 略)	第一章 総 則 第2条（目的） 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1.-9. (現行どおり) <u>10. ホテル、旅館、飲食、観光ならびに文化 娯楽施設等の所有、貸借および経営</u> <u>11.-23.</u> (号数繰り下げ)

#### 3. 日程

定款変更のための株主総会開催日

平成 30 年 6 月 22 日

定款変更の効力発生日

平成 30 年 6 月 22 日

以上